
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Artan Mustafa 

dhe znj. Vitori Muci (Muçi). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 213 regj., datë 05.12.2017, 

protokolluar në institucionin tonë me nr. 44327 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Ergersi Shkozaj 

 

I Paditur:   Artan Mustafa, Vitori Muci (Muçi), zyra e përmbarimit gjyqësor  

                          Përmet e përfaqësuar nga përmbaruesi Platon Zoto 

 

Objekti:            Pavlefshmëri absolute e veprimit përmbarimor dhe përjashtim i sendit  

                          nga sekuestra dhe shitja, akti dt. 04.09.2017 për një makinë pronë  

                          private, e blerë nga debitori Artan Mustafa. 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Mustafa dhe znj. Vitori Muci (Muçi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Ilir Hodaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00119 regj. themeltar, datë 

06.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44359 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Kreshnik Cipi 

 

I Paditur:    Ilir Hodaj 

 

Objekti:             Rivendosje e së drejtës së shkelur 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir Hodaj, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për shoqërinë “ARMO” 

sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 1577, datë 07.12.2017, protokolluar 

në institucionin tonë me nr. 44649 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Kreshnik Filaj 

 

I Paditur:    Shoqëria “ARMO” sh.a. 

 

Objekti:             Dëshpërblim pagim page 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“ARMO” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Lumturi 

Shehu, znj Nezaqet (Nerzaqet) Sinoimeri (Xhaxhiu) dhe znj. Vojsava Tauzi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00663 regjistri themeltar, datë 

07.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44852 prot., datë 13.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Spiro Konomi 

 

I Paditur:    Nerzaqet Sinoimeri, Ganimet Hormova, Rahmi Xhaxhi etj 

 

Objekti:             Njohje Pronar 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi 

Shehu, znj Nezaqet (Nerzaqet) Sinoimeri (Xhaxhiu) dhe znj. Vojsava Tauzi, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
 


